TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 9ª REGIÃO

ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO CREDENCIAMENTO

Aviso de desfazimento de bens 01/2023

(Doação de Bens e Materiais do TRT9)

Aos 29 dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, às 11:00h, na Coordenadoria de

Material e Patrimônio do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, situada na Rua

Vidal Natividade da Silva, nº 555, Curitiba-PR, procedeu-se à sessão de abertura do

Credenciamento do Aviso de Desfazimento de Bens 01/2023 - Lote único.

Inscreveu-se, no período de 22/06/2023 a 28/06/2023, para concorrer ao lote as

seguintes Instituições:

Instituição
Data da

inscrição
Hora da

inscrição Prioridade

Instituto Brasileiros Amigos da Vida 22/06/2022 00h00m27s

Organização
da Sociedade

Civil de
Interesse
Público

Associação Assistencial Exército de Cristo 22/06/2023 16h04
Organização
da Sociedade

Civil

Centro Esportivo Cultural de Planaltina/DF 24/06/2023 22h32

Organização
da Sociedade

Civil de
Interesse
Público

Consultando o filtro anti-spam do correio eletrônico (dmp-secap@trt9.jus.br), da

Coordenadoria de Material e Patrimônio, não foi encontrada nenhuma mensagem retida

de possíveis candidatos aos bens elencados no edital.

Assim, considerando que o Instituto Brasileiros Amigos da Vida, ingressou com sua
solicitação à frente dos demais concorrentes, de acordo com planilha acima, atendendo
ao disposto na cláusula quarta, item 4.1 do Aviso, declara-se classificada essa
entidade como vencedora do certame, conforme cláusula terceira do Aviso de
Desfazimento nº 01/2023.

Deu-se por encerrada a sessão. Foi lavrada a ata, que vai assinada pelo chefe da

Coordenadoria de Material e Patrimônio.

(Assinado digitalmente)

Rivelino Conciani

Chefe da Coordenadoria de Material e Patrimônio – TRT9ª